
Id: NHDQL-UXFOH-TUEXC-FXCJC-PPYYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/57/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 21 czerwca 2011 r.

korygująca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna dla terenu realizacji strefy aktywności gospodarczej w obszarze miejscowości Stara Wieś 

w Gminie Łęczna 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20 ust.1, art. 27 i 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/46/2011 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łęczna dla terenu realizacji strefy 
aktywności gospodarczej w obszarze miejscowości Stara Wieś w Gminie Łęczna, w rozdziale 2 w § 10 ust. 3 pkt 
5 „Magazynowanie paliwa”,: skreśla się wyrazy: „w zbiornikach zamkniętych”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 5 maja 2011r. 


